
ХАРТИЈА, КАРТОН И КУТИИ 
ТЕТРАПАК

ОРГАНСКИ

РЕЗИДУАЛЕН СУВ ОТПАД

Отпадот мора да се депонира само во кантите обезбедени од Veritas и да бидат наместени за собирање во 
деновите и во времето наведено во календарот.

Систем на собирање: ОД ВРАТА ДО ВРАТА

 Сортирајте го отпадот како што е наведено
скенирајте 

го QR-кодот 
за повеќе 

информации 
и да го видите 

календарот

Електрични и електронски предмети Гломазни предмети

Секој жител на општината мора да се придржува до 
правилата во врска со собирањето на отпадот и да помогне 
во зачувувањето на околината со правилно издвојување на 

материјалите за да може да се рециклираат

Фрлање отпад или отпадоци на јавно земјиште е подложно на казна.
ОДРЖУВАЈТЕ ГО ВАШИОТ ГРАД ЧИСТ

СТАКЛО, ПЛАСТИКА И 
ЛИМЕНКИ

ОТПАД ОД ГРАДИНА

Канти покрај патот / Еко центар

MACEDONECittà di
Noale

ZONA 2

Малите електрични и електронски уреди (на пример 
компјутери, печатачи, блендери, мали телевизори, стерео 
системи, мобилни телефони) никогаш не треба да се фрлаат во 
отпадот, туку треба да се однесат во еден од рециклирачките 
центри на Veritas.

Големите отпадоци никогаш не треба да се оставаат, туку треба 
да се носат во Екосцентарот или да се отстрануваат преку 
услугата за собирање дома со закажување. За информации и 
закажувања: бесплатен број или фиксна линија 800.811333 
(мобилен 041 9655533).



Отпад и отпадоци Каде да фрлам? Отпад и отпадоци Каде да фрлам?


